erant, ad oppidum in Canho, quod a clivo edito,

cui insidet, Clyffc vulgo dicitur : et quia regiuncula

illa, Tamesim inter et Medwegum fiuvios Bo voca-

tur, Synodi locus Clivesad Ho, et facta inde voce

Cloveshovia ab auctoribus appellatur, ut inquit

Alfordus hoc annonum. 1 etscqq., ubi omnia, quaj

ad istam Synodum pertinent, explicat. Malmesbu-

riensis Capitula hujus Synodi recensel unum et

trigiuta, sed Spelmannus tom. i Concil. ex eodem
forte manuscripto, quo usus est Malmesburiensis,

omniaActa fusius exponit. Concilium « Septembris

mensis initio, anno Dominica; Incaruationis seplin-

gentesimo quadragesimo septimo, Indictione xv,

anno autem rcgni Edibakli regis Merciorum (qui

tunc aderat cum suis jirincipibus ac ducibus) Iri-
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gesimo sccundo », iit iii ejus Prafalione legitur.

Hinc confirmatur quod toni. u bujus Criliccc asserui-

mus, Anglos scilicet Indictiouem nou inchoasse a

kalendis Septemb. sed a diexxv ejusdem mensis; alio-

quin Acta bujus Synodinon Indictione xv. sedlndi-

ctione primainsigiiitafuissent.Notabilis cslquintus

cauon: « Quinto disputatum est loco, ut episcopi

monasteria, si tamen ea fas e?t ita nominare ;
qua;

utique, quamvis temporibus istis
,

propter vim

quamdam tyrannicae avaritiK, ad religiouis Cbri-

stiana^statum, nullatenus immutari possint: idest,

quiE a sfficularibus non divina; scilicet legis ordina-

tione, sed bumauce adventionis prLcsumiitione, ut-

cumque tcnenlur : tamen pro salute animarum in

eisdem commorantium, adire deijcanl, sit necesse.

Et ut intcr cielera exliortanienta pnevideaut, ne

sine sacerdotis ministerio, aliquod eoruni deinceps

dcbilitatum periclitetur, juvantibus ad boc eorum

possessoribus ».

9. MoriturS. Wigbertus abbas Fritislariensis.

— Hoc anno mortuus est sanctits Wigbertus Fritis-

lariensis in Ilassia abbas primus, etquidem in suo

monasterio, e quo ejus reli^iuia; circa au. dcclxxx

translata; sunt in Berosfeldense monasterium in

Hassia ad Fuldam amnem iiositum, quod cceptum

est ffidificari anno dccxxxvi, ut discrte docet Lam-
bertus Schafnaburgensis, ejusdem coenobii Ilisto-

riographus, hcet Cointius anno dccxlv, num. 80,

ejus conditum in annum dccl differat, non solum

contra auctoritatem ejusdem Lamberti; sed eliam

S. Eigilis Fuldensis abbatis in Vila S. Sturmii ab-

batis Fuldcnsis primi, ubi indicat ejus fundatio-

nem faclam esse annos novem ante constructionem

monasterii Fuldensis, qua; ad annum dccxliv pcr-